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Nóż Mikov Predator 241-ND-1

Cena 369,00 zł

Numer katalogowy 653-001

Kod producenta 241-ND-1

Kod EAN 8590710241142

Twardość stali [HRC] 53-55

Typ otwierania dźwignia lever lock

Elementy zestawu noża skórzane etui

Typ stali nierdzewna - 420

Odporność na stępienie niska

Odporność na korozję średnia

Materiał okładzin drewno

Typ noża składany

Profil głowni Spear Point

Producent Mikov, Czechy

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC, myślistwo, outdoor

Marka Mikov

Wspomaganie otwarcia tak, sprężynowe

Opis produktu
Mikov Predator 241-ND-1 to kultowy nóż automatyczny, słynący ze swej pancernej konstrukcji oraz niezawodnej
mechaniki.

Cechy noża Mikov Predator 241-ND-1:

nóż automatyczny do zastosowań taktycznych, outdooru i edc
głownia ze stali nierdzewnej 420
dźwigniowa blokada lever lock
profilowane okładziny z drewna 
ostrze z wykończeniem stonewash

Głownię wykonano z popularnej stali nierdzewnej 420. Hartowanie do twardości 53-55 HRC sprawia, że ostrze dosyć szybko
tępi, jednak równie łatwo się ostrzy. Dlatego nawet za pomocą zwykłej kieszonkowej ostrzałki jesteśmy w stanie sprawnie
wyostrzyć nóż w krótkim czasie, co jest niezwykle istotne w przypadku noża użytkowanego w terenie. Stal 420 cechuje się
wysoką odpornością na korozję, dlatego nie wymaga specjalnej konserwacji i pielęgnacji. 

Nóż automatyczny Predator — noże Mikov w sklepie Kolba
Smukłą sztyletową głownia o profilu spear-point, wykończono techniką stonewaseh (kąpiel ścierna w drobnych żwirku),
która skutecznie maskuje drobne zarysowanie lub wytarcia głowni powstałe podczas użytkowania.

Ostrze można w wygodny i szybki sposób rozłożyć jedną ręką za pomocą przerzutowej dźwigni chowanej w okładzinie.
Naciśnięcie dźwigni błyskawicznie wyzwala klingę, która rozkłada się w sposób energiczny i odczuwalny. Wszystko za sprawą
dwóch mocnych sprężyn, które blokują ostrze w pozycji zamkniętej i otwartej. Złożenie klingi wymaga ponownego wciśnięcia
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dźwigni (wyłączenia blokady) oraz ręcznego schowania ostrza. Noże z blokadą lever lock mają już ponad 100 historię i
wywodzą się z Hiszpanii i Włoch.

Nóż mają profilowane okładziny z drewna tropikalnego palisandru, mocowane przy użyciu nitów. Profilowany kształt rękojeści
w połączeniu z szorstką fakturą tworzywa zapewniają doskonałą przyczepność noża oraz komfort użytkowy. Z uwagi na brak
klipsa, do codziennego noszenia noża zastosowano skórzane etui na pas, zamykane na napę.
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